
	2022年政府采购预算表（表10）

	预算单位：[137002]中国共产主义青年团青岛市团校                                                                              金额单位：万元

	功能科目编码及名称
	采购品目
	采购类别
	资     金     来     源
	中小微企业预留份额

	
	
	
	合计
	财政拨款
	财政专户管理资金
	单位资金
	使用非财政拨款结余
	上年结转
	

	
	
	
	
	小计
	一般公共

预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算
	
	
	
	上年结转
	其中：财政拨款结转
	

	
	
	
	17.80
	17.80
	17.80
	
	17.80

	2050802干部教育
	A090101复印纸
	货物
	0.40
	0.40
	0.40
	
	0.40

	2050802干部教育
	C080199其他法律服务
	服务
	0.50
	0.50
	0.50
	
	0.50

	2050802干部教育
	C08140199其他印刷服务
	服务
	0.50
	0.50
	0.50
	
	0.50

	2050802干部教育
	A020202投影仪
	货物
	6.00
	6.00
	6.00
	
	6.00

	2050802干部教育
	A02021101碎纸机
	货物
	0.40
	0.40
	0.40
	
	0.40

	2050802干部教育
	A02040102案卷柜
	货物
	5.00
	5.00
	5.00
	
	5.00

	2050802干部教育
	C0403车辆及其他运输机械租赁服务
	服务
	3.00
	3.00
	3.00
	
	3.00

	2050802干部教育
	C08140199其他印刷服务
	服务
	2.00
	2.00
	2.00
	
	2.00
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